
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 18/2009  
 

WÓJTA GMINY PABIANICE 
 

Z DNIA 12 MAJA 2009  ROKU 
 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Pabianice w 
wyborach posłów  do Parlamentu Europejskiego 
 
 
 
Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza do Parlamentu 
Europejskiego ( Dz. U. Nr 25,poz.219 z późn. zm.)  w zw. z art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 
kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej ( t.j. Dz. U.  z 2007 r. Nr 190, poz.1360 z późn. zm.)  oraz § 9 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 8 sierpnia 2001 r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych do Sejmu i Senatu / Dz.U. Nr 84 poz.921 z 
późn. zm.)  
 
Wójt Gminy Pabianice  
 

zarządza , co następuje : 
 

 
§ 1. W celu  przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego , zarządzonych 
na dzień 7 czerwca 2009 roku. powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie 
Pabianice , w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr  1 – 4 do 
zarządzenia. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
urzędowych w Urzędzie Gminy Pabianice oraz siedzibach Obwodowych Komisji 
Wyborczych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 18 /2009 

Wójta Gminy Pabianice 
z dnia 12.05.2009 r. 

 
 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 
NR 1 W BYCHLEWIE 

 
 
 

 
LP. 

 
NAZWISKO I IMIĘ 

 
 

1. 
 

WALCZAK MARIOLA 
 

 
2. 

 
SZAFRAN  JANINA 

 
 

3. 
 

KLISZEWSKA KAMILA 
 

 
4. 

 
KIERZEK JUSTYNA 

 
 

5. 
 

NOWAK DANUTA 
 

 
6. 

 
GRAŁKA JUSTYNA 

 
 

7. 
 

WÓJCIKOWSKA ALICJA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 18 /2009 

Wójta Gminy Pabianice 
z dnia 12.05.2009 r. 

 
 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 
NR 2 W PAWLIKOWICACH 

 
 

 
 

 
LP. 

 

 
NAZWISKO I IMIĘ 

 
1. 

 
KUŚMIROWSKA AGNIESZKA 

 
 

2. 
 

RYCHŁOWSKA CECYLIA 
 

 
3. 

 
MIELCZAREK MARTA 

 
 

4. 
 

GAŁCZYŃSKA DANUTA 
 

 
5. 

 
SOBYTKOWSKI PRZEMYSŁAW 

 
 

6. 
 

PĘCINA KONRAD 
 

 
7. 

 
KOBYLARCZYK ANETA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik Nr 3  
do Zarządzenia Nr 18 /2009 

Wójta Gminy Pabianice 
z dnia 12.05.2009 r. 

 
 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 
NR 3 W PETRYKOZACH  

 
 

LP. 
 

NAZWISKO I IMIĘ 
 

 
1. 

 
OLEJNIK JAKUB 

 
 

2. 
 

  
KASPERSKA ZDZISŁAWA 

 
3. 

 
BŁOCH ELśBIETA 

 
 

4. 
 

JÓZEFCZYK RAFAŁ 
 

 
5. 
 

 
SYGUŁA STANISŁAW 

 
 

6. 
 

DUDZIAK IZABELA 
 

 
7. 

 
WILCZYŃSKA KRYSTYNA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Załącznik Nr 4  
do Zarządzenia Nr 18 /2009 

Wójta Gminy Pabianice 
z dnia 12.05.2009 r. 

 
 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 
NR 4 W PIĄTKOWISKU  

 
 
 
 

 
LP. 

 
NAZWISKO I IMIĘ 

 
 

1. 
 

PAWLAK ZENON 
 

 
2. 

 
OLEJNIK PAULINA 

 
 

3. 
 

POLKOWSKA EWA 
 

 
4. 

 
KALEMBA ELśBIETA 

 
 

5. 
 

FRANK MARIOLA 
 

 
6. 

 
JARMAKOWSKI LUCJAN 

 
 

7. 
 

MIELCZAREK MAGDALENA 
 

 


